

Uke 8	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Gym	Matematikk	Musikk	Norsk
2	Samfunnsfag	Gym	Samfunnsfag	Utdanningsvalg	Engelsk
3	Fordypning	Besøk av fotograf	Fotoprojekt	Gym	Matematikk
4	Mat og helse	Naturfag	Fotoprojekt	K&H	Naturfag
5	Mat og helse	Naturfag	Engelsk	K&H	Musikk
6	Mat og helse	Matematikk	Valgfag	Norsk	Musikk
7					

Uke 9	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Gym	Matematikk	Musikk	Norsk
2	Samfunnsfag	Gym	Samfunnsfag	Utdanningsvalg	Engelsk
3	Fordypning	Krle	Fordypning	Krle	Matematikk
4	Mat og helse	Naturfag	Norsk	K&H	Naturfag
5	Mat og helse	Naturfag	Engelsk	K&H	Musikk
6	Mat og helse	Matematikk	Valgfag	Norsk	Musikk
7					

Viktige beskjeder, uke 8	Viktige beskjeder, uke 9
<p>På tirsdag får vi besøk av den italienske fotografen Luca Berti. Han har for tiden en fotoutstilling i Saltdal, og han vil presentere denne for oss på tirsdag. På onsdag kommer han tilbake, og skal ha et lite fotoprojekt sammen med elevene. Her oppfordres alle til å ta med mobiltelefon med kamera for de som har.</p>	 <p>God vinterferie i uke 10!</p>
<p>Ordenselever: Marius og Helle</p>	<p>Ordenselever: Mohamad og Dasha</p>

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8	Speech – in-depth Eng ford.				Matematikkprøve
9		Naturfagsprøve	Samfunnsfagprøve		Innlevering i norsk (jobbes med på skolen)



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Uke 8: Vi skriver debattinnlegg i timene. Innleveringsoppgave i uke 9	Finpuss på innleveringsoppgaven din: Debattinnlegg. Sørg for at den er lastet opp helt ferdig fredag i uke 9.
Matematikk	Uke 8: Repetisjon før matematikkprøven på fredag 21/2. Uke 9: Massetetthet.	Øv til matematikkprøven fredag 21/2. Dere kan ta med dere et hjelpeark som du har laget selv. Det kan være 1 A4-side på PC eller 2 A4-sider skrevet for hånd.
Engelsk	“New” chapter: 3 Opportunities “How to become” p. 80, writing an e-mail, Personality quiz p. 86, determiners, Job vacancies, translation	Week 8 for Friday: finish your formal e-mail asking for advice (t. 11). Hand it in on Teams - klassenotatblokk Week 9 for Friday: finish writing the job advertisement (t. 26). Hand it in on Teams – klassenotatblokk
Samfunnsfag	Uke 8: Hvem har ansvar for å skape en bærekraftig framtid? Uke 9, mandag: repetisjon. Onsdag: Skriftlig prøve.	Uke 9, onsdag: Prøve i kapittel 7 – Jordas framtid. Les godt på prøvestoffet fra side 205- 230 i Relevans.
Naturfag	Vi forbereder oss til og gjennomfører prøven i kapittel 4.	Les godt til prøven!
KRLE	Uke 8: timen går ut pga. Fotoprojekt. Uke 9: vi jobber videre med temaet “urfolks religioner”	Lekse til tirsdag uke 9: Finn informasjon om et urfolk du kan tenke deg å jobbe videre med. Les deg opp på det. Ta notater.
Gym	Uke 8: Framføring av dansprosjektet Uke 9: Tirsdag: Arena	Øve til framføring
Mat og helse	Uke 8: Kap 8 “Maten vår”, film: Helse og livsstil, tacobaguett, stasjonsarbeid Uke 9: Pasta carbonara + hefte	Prøve i uke 11.
KHV	Ny oppgave: arkitektur. Lage modell i kartong.	



Musikk	Avslutte danseprosjekt	Øv på dans hjemme for fremføring
Engelsk fordypning	Week 8: Speeches, board games Week 9: Indigenous peoples around the world	Week 8 for Monday: perform your speech Week 9: no homework
Matematikk fordypning	Mer om funksjoner. Ulike problemløsningsoppgaver	
Arbeidslivs-fag	Uke 8: Mandag - møtes på tegnesalen Onsdag – vi forbereder oss til besøk fra ambulansen. Uke 9: Mandag - besøk fra ambulansen Onsdag – liten prøve etter besøk	
Tysk	Kapitel 6: Die Schule Du skal lære å si navnet på skolefagene dine og fortelle om egen skolehverdag. Du skal også øve på å bruke akkusativ- og dativpreposisjoner, samt bestemt og ubestemt artikkel i ulike kasus.	Lekse til onsdag i uke 9: Skriv ned tabellen over bestemt og ubestemt artikkel i nominativ, akkusativ og dativ, side 133 i Tysk 9. Skriv det ned i skriveboka di. Etter vinterferien blir det prøve i preposisjonene og hvordan de styrer kasusene for bestemt og ubestemt artikkel, så dette må du pugge.
Valgfag	Design og redesign: gjøre ferdig utstillingen. Fysisk: uke 8 – utegym, uke 9 – fotball Arena.	

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 8	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 9
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

